证券代码：601699              股票简称：潞安环能               公告编号：2018-050

债券代码:143366              债券简称:17环能 01

山西潞安环保能源开发股份有限公司

关于筹划子公司产能转让的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据山西省关于化解焦化产能过剩政策要求，焦化公司拟通过公开遴选受让

人的方式转让所持的 165万吨/年焦化产能，转让价格以双方协商价格为准。

一．标的基本情况

山西潞安焦化有限责任公司（以下简称“焦化公司”）是我公司的全资子公

司，成立于 2012年 11月，注册资本 15.7亿元。焦化公司现有批复焦化产能 321

万吨/年，生产能力 156万吨/年，剩余产能 165万吨/年。

法定代表人： 崔旭芳

住所：山西省长治市潞城市店上镇北村

成立日期： 2012 年 11月 27日

注册资本： 157000 万元

企业性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：经营范围： 焦炭生产、销售；煤炭销售；危险化学品生产、销

售（一分厂焦油 21357 吨/年，粗苯 6600 吨/年，硫磺 732 吨/年，煤气 2.6 亿

Nm3/年 ；二分厂焦油 38410 吨/年，煤气 4.03 亿 Nm3/年）；食品经营；润滑油

销售；道路货物运输。（许可项目以许可证核定的范围和期限为准）（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二．标的财务状况

截止 2017年 12 月 31日，焦化公司资产总额 2,657,590,668.12 元，负债总

额 1,061,916,466.05元，所有者权益 1,595,674,202.07元，资产负债率 39.96%。

截止 2018 年 9 月 30 日，焦化公司资产总额 2,642,958,449.86 元，负债总

额 959,207,767.91 元，所有者权益 1,683,750,681.95 元，资产负债率 36.29%。

三．应当履行的审议程序

上述事项已经公司 2018 年 12 月 17 日第六届董事会第八次会议经全体董事

审议，以 17票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议通过。

四．风险提示

因目前后续工作尚未开展，以及对公司利润的影响仍无法判断，因此该事项

尚存在不确定性。公司将根据后续工作进展及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

山西潞安环保能源开发股份有限公司董事会

2018年 12月 18日